ترجمه: و از آیین نیاکانم ابراهیم و اسحاق و یعقوب پیروی نموده‌ام. برای‌مان شایسته و روا نیست که چیزی را با الله شریک قرار دهیم. این از فضل الله بر ما و بر مردم است؛ ولی بیشتر مردم سپاس نمی‌گزارند.

نویسنده: نزار جمال

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

مترجم: عبدالرحمن مستنصر

2 شعبان 1446 هـ.ق

1 فبروری 2025 م.